

Delta Corp Europe ApS

Rungsted Havn 30A, 2960 Rungsted Kyst

Company reg. no. 40 62 83 04

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 July 2023.

Henrik Francke Jeremiassen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Accounting policies	7
Income statement	11
Balance sheet	12
Notes	14

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

Delta Corp Europe ApS
Rungsted Havn 30A
2960 Rungsted Kyst

Company reg. no. 40 62 83 04

Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Henrik Francke Jeremiassen
Mudit Paliwal

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Parent company

Delta Corp Shipping B.V.

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the activity is doing shipping company.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 2.063.894 against DKK 2.892.233 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 4.193 against DKK 24.397 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	2.063.894	2.892.233
1 Staff costs	-1.950.299	-2.778.061
Depreciation and writedown relating to fixed assets	-25.770	-6.000
Operating profit	87.825	108.172
Other financial income	116.501	0
2 Other financial costs	-193.216	-75.195
Pre-tax net profit or loss	11.110	32.977
Tax on net profit or loss for the year	-6.917	-8.580
Net profit or loss for the year	4.193	24.397
 Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	4.193	24.397
Total allocations and transfers	4.193	24.397

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	120.677	42.000
Total property, plant, and equipment	120.677	42.000
Deposits	71.070	69.000
Total investments	71.070	69.000
Total non-current assets	191.747	111.000
Current assets		
Receivables from group enterprises	132.184	227.927
Deferred tax assets	0	1.320
Income tax receivables	11.778	4.100
Other receivables	94.290	40.909
Prepayments and accrued income	108.844	101.314
Total receivables	347.096	375.570
Cash on hand and demand deposits	234.514	380.934
Total current assets	581.610	756.504
Total assets	773.357	867.504

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		40.000	40.000
Retained earnings		213.207	209.014
Total equity		<u>253.207</u>	<u>249.014</u>
Provisions			
Provisions for deferred tax		3.375	0
Total provisions		<u>3.375</u>	<u>0</u>
Liabilities other than provisions			
Trade payables		0	4.907
Payables to group enterprises		122.662	0
Other payables		394.113	613.583
Total short term liabilities other than provisions		<u>516.775</u>	<u>618.490</u>
Total liabilities other than provisions		<u>516.775</u>	<u>618.490</u>
Total equity and liabilities		<u>773.357</u>	<u>867.504</u>

3 Contingencies**4 Related parties**

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.777.001	2.645.383
Pension costs	168.105	118.250
Other costs for social security	3.408	5.112
Other staff costs	1.785	9.316
	<u>1.950.299</u>	<u>2.778.061</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	4.149	41.284
Other financial costs	189.067	33.911
	<u>193.216</u>	<u>75.195</u>
3. Contingencies		
Contingent liabilities		
		31/12 2022
		DKK
Total contingent liabilities		<u>69.000</u>
4. Related parties		
Consolidated financial statements		
The company is included in the consolidated financial statements of Delta Corp Holdings Limited, UK.		